
SMLOUVA O DĹLO

číslo objednatele: 4668
čísĺo zhotovitele: 230018

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoniku, ve
zněni pozdějšich předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Smluvní strany:

1. Česká republika - Hasičský záchranný sbor ZIinského kraje

se sIdlem:
lČO:
DlČ:
ldentifikátor datové schránky:
Zastoupený:
Bankovni spojení:
ČÍSĹo účtu:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Tel.:
(dále jen ,,objednatel")

Přilucká 213, 760 01 Zlín
70887306
CZ70887306
z3paa5u
R|k. lng. VItem Rušarem, ředitelem
Ceská národni banka
16035881/0710

a
2. SANIZO, spol. s.r.o.

,se sIdlem:

lČO:
DlČ:
ldentifikátor datové schránky:
Zastoupená:
Bankovní spojeni:
Čísĺo účtu:
Kontaktni osoba:
E-mail:
Tel. / Fax.:

Zátiší 1958, 688 01 Uherský Brod
zapsána ve veřejném rejstříku, vedeným u Krajského
soudu v Brně oddil C, vložka 47074
26945509
CZ 26945509
p2qy4pv
Antonín Straka, Zdeněk Něnička, jednatelé společnosti
Komerční banka a.s.
35-1323840287/0100

(dále jen ,,zhotovitel")

Dále také též jako ,smluvni strany".



Článek Ii.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve
sjednané kvalitě dílo specifikované v čl. ||. odst. 2 (dále jen ,,dílo"). Předmětem smlouvy
je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané
dílo sjednanou cenu.

2. Specifikace díla:

Předmětem smiouvy je ,,Oprava střešni krytiny" ve specifikaci dle přilohy č. 1 této
smlouvy. Součástľ provedeni díla je i nezávadná Iikvidace odpadů vzniklých
v souvislosti s prováděním díla.
Místem ptnění je: Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Pod Dvorkem 379,
688 01 Uherský Brod

3. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je nabidka zhotovitele ze dne 8.6.2023, která
byla na základě výběrového řízeni v rámci veřejné zakázky malého rozsahu evidenčni
čIsb: mz 15/2023, čislo jednací: HSZL-1881/E-2023, zveřejněného v Národnim
elektronickém nástroji (NEN) pod systémovým čislem N006/23N00015126, vybrána
jako nejvýhodnějši.

Článek lll.

Způsob a termin zhotovení dila, předáni díla

1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepšich znalosti a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a
dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných
pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele
pisemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady
a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynú objednatele objednateli a/nebo
zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

2. Termín zhotovení a předání řádně zhotoveného díla je nejpozději do 31.10.2023.

3. Místem předáni dila je: Hasičská stanice Uherský Brod , Pod Dvorkem 379, 688 01.

4. O předáni a převzeti diia bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzeti
díla (dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotovenich, který bude podepsán oběma
smluvními stranami a každá ze smluvnich stran obdrži po jednom (1) vyhotoveni
protokolu.

5. Objednatel je oprávněn odmitnout převzetí dila, pokud diio nebude zhotoveno řádně v
souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel
důvody odmítnutí převzeti díla pisemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5)
pracovnich dnů od původnlho terminu předáni díla. Na nástedné předáni dila se použijí
výše uvedená ustanovení tohoto článku.

6. DÍ|q je považováno za dokončené, pokud jsou dokončeny veškeré práce a dodávky.
Zároveň musí být doloženy veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizich
vyžadované přísiušnými právnimi předpisy a technickými normami včetně dokladu o
nezávadné likvidaci odpadú. Součásti dila jsou i předepsané certifikáty, záruční listy a
návody k obsluze a údržbě v českém jazyce.

7. Objednatel je oprávněn oznámit vady dila a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady diia
dle volby objednatele kdykoli ve lhůtě 60 měsiců od předáni díla, Pokud objednatel
uplatnl nárok na odstraněni vady dlla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu odstranit
nejpozději do deseti (10) pracovnich dnů nebo ve lhůtě stanovené objednatelem,
pokud by výše uvedená lhůta 'nebyla přiměřená. Zhotovitel je povinen předat dilo
objednateli po odstranění vady dle Čl. |||. odst. 4. a 5.

2/7



Článek IV.
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpeči škody na ní

1. Vlastnikem je od počátku objednatel.
2. Nebezpeči škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovováni do předání

a převzetí dila zhotovitel,

ČIánek V.
Cena dila a platebni podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za dilo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy
objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla celkem ve výši 625 000,00 KČ bez DPH (slovy:
šestsetdvacetpěttisic korun českých) jako cenu nejvýše přípustnou, tj. 756 250,00 KČ
s DPH (slovy: sedmsetpadesátšesttisicdvěstěpadesát korun českých) při sazbě DPH
ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v připadě její změny stanovena v souladu s
platnými právnimi předpisy.

2. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a
náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovenim a předánim díla.

3. Po realizaci zakázky bude cena díla zaplacena na základě faktury vystavené
zhotovitelem po řádném provedeni a předání dÍla a jeho převzetí objednatelem,
Faktura (daňový doklad) vystavená zhotovitelem musi obsahovat náležitosti stanovené
právními předpisy, evidenční čislo smlouvy, vyčÍslení zvlášt' ceny díla bez DPH, zvlášt'
DPH a celkovou cenu dila včetně DPH. Součástí daňového dokladu (faktury) musí
být položkový rozpis fakturovaného dila.

4. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopie protokolu.
5. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v českých korunách (CZK)

výhradně na účet zhotovitele uvedený v Čl. 1. smlouvy. Pokud zhotovitel nemá účet
zřizený v peněžnim ústavu na území Ceské republiky, bankovní poplatky za zahranični
platbu jdou na vrub zhotovitele.

6. Smluvní strany se dohodly na Ihútě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních
dnů ode dne doručení faktury objednateli na adresu sIdla objednatele. V případě
pochybnosti se má za to, že dnem doručení se rozumi třetí den ode dne odesláni
faktury. Cena dila se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny
dila z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatni nárok na odstranění vady
díla ve lhútě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla
uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady dila začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v délce třiceti (30) kalendářnich dnů.

7. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny dila nebo jeji
části.

8. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhúty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni
fakturu. která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit
nebo nově vyhotovit. V takovém připadě není objednatel v prodlení se zaplacenim
ceny díla, Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet
nová Ihůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářnich dnů.

Článek VL
Kontrola provádění dila

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat prováděni díla. zjistI-Ii, že zhotovitel provádí dílo
v rozporu se svými povinnostmi stanovenými touto smlouvou, je objednatel oprávněn
dožadovat se toho, aby dilo bylo prováděno v souladu s touto smlouvou. Vznikly-li
prováděnim dila v rozporu s touto smlouvou vady, má objednatel právo požadovat po
zhotoviteli jejich odstranění a bezvadné plněni.

3i'7



2. Kontrola průběhu pracl na dile bude vykonávána dle potřeb objednatele. Oprávněnými
osobami k provádění kontrol díla je kontaktní osoba objednatele, připadně dalši osoby
stanovené objednatelem. Zhotovitel se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost
pisemné informace o průběhu a obsahu praci v rámci zhotoveni díla, a to nejpozději do
pěti (5) pracovních dnů od doručení žádosti objednatele, která múže být učiněna a
doručena i prostřednictvím emailu, datové schránky nebo faxu.

3. Zhotovitel je povinen zapracovat do dila připominky uplatněné objednatelem v průběhu
zhotoveni diia bez jakéhokoli nároku na zvýšeni ceny díla, pokud jejich zapracování do
dila nepovede prokazatelně ke zhoršeni kvality zhotovovaného díla.

Článek VIL
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetim osobám mlčenlivost o
informacích, které při plnění této smlouvy zIská od objednatele nebo o objednateli či
jeho zaměstnancich a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu objednatele žádné třeti osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná:

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřktupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,
které se budou podilet na poskytování sIužeb objednateli dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podilet na poskytováni
služeb dle této smlouvy, odpovidá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvnich stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovniků.

ČIánek Vlll.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu zhotovení a předání řádně zhotoveného díla podle čl. |||.
ze strany zhotovitele. v případě nepřevzeti dila ze strany objednatele z důvodů vad díla
nebo v připadě prodlení zhotovitele s odstraněnim vad dila je zhotovitel povinen
uhradit objednateli smluvni pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny dila s DPH za každý i
započatý kalendářní den prodlenI.

2. Jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle čl. Vll., zavazuje se zhotovitel
uhradit objednateli smluvni pokutu ve výši 5.000,- KČ (slovy: pěttisíc korun českých) za
každé jednotlivé porušeni povinnosti.

3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky vč. DPH dle příslušné
faktury za každý, byt' i započatý, den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejiho uplatnění.

5. Zaplacením smluvni pokuty a úroku z prodlení nenÍ dotčen nárok smluvnich stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně
dokončit dilo.

4/7



6. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení zhotovitele se zhotovenim a předáním řádně zhotoveného díla o vÍce než
sedm (7) kalendářních dnů;

b) neodstraněni vad díla ve lhůtě stanovené podle čl. ||| a ČI. lX.;
C) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle čl. Vll.;
d) nezapracováni připomínek objednatele do dIla;
e) postup zhotovitele při zhotoveni díla v rozporu s pokyny objednatele.

7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v připadě, že

a) vůči majetku zhotovitele probíhá insdvenční řÍzení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insdvenční návrh na zhotovitele byl zamitnut proto, že majetek zhotovitele
nepostačuje k úhradě nákladú insolvenčního řízenÍ;

c) zhotovitel vstoupi do likvidace.
8. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v připadě, že objednatel bude v prodleni

s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajIcich z této smlouvy po dobu delši než
šedesát (60) kalendářních dní.

9. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenni (30) výpovědní
lhůtou, která počIná běžet prvním dnem následujÍcÍm po doručeni výpovědi. v takovém
případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

10. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávaji okamžikem doručení pIsemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvni pokuty a povinnosti
mičenlivosti.

ČIánek IX.
Záruka a sankce za její nedodrženi

1. Zhotovitel odpovidá za jakost jim provedených praci (dila) dle této smlouvy po dobu 60
měsÍců od data předání dila objednateli za podminek uvedených v záručním listě. Za
jakost střešni krytiny použité zhotovitelem při provedeni dila (dále jen "krytina")
odpovidá zhotovitel po dobu odpovidajÍcÍ záruční době stanovené výrobcem či
dodavatelem krytiny, minimálně však po dobu 15 let od data předání dila objednateli.
je nutné uvést podminky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodržení
vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záručni lhůtě.

2. Veškeré vady dlla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to formou pIsemného oznámení o vadě, telefonicky, faxem,
datovou zprávou nebo emailem na adresy uvedené v Čl. 1. smlouvy. Na ohlášení vad je
zhotovitel povinen odpovědět do dvou pracovních dnú ode dne doručeni.

3. Zhotovitel se zavazuje odstranit jim uznané reklamované vady ve lhůtě 10 dnů od
doručení reklamace objednatele.

4. Zhotovitel je povinen v případě prodleni s vyřízenIm reklamace zaplatit objednateli
smluvni pokutu ve výši 500,- Kč, a to za každý případ a za každý kalendářni den
prodleni. Sjednanou smluvni pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních
dnů ode dne jejiho uplatněni.

5. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny kontaktnimi osobami objednatele.

ČIánek X.
Ostatní ujednání

1. Zhotovitel se bude po celou dobu prováděni prací řídit platnými předpisy v oblasti
bezpečnosti a ochrany zdraví, požární ochrany a ochrany životniho prostředi.

5!7



2. Zhotovitel je oprávněn provádět změny ve složení realizačniho týmu, který poskytuje
objednateli služby na základě této smlouvy, pouze s předchozím souhlasem
objednatele. Zhotovitel je povinen provést změnu člena realizačniho týmu na základě
odůvodněného požadavku Objednatele, a to bez zbytečného odkladu po uplatnění
tohoto požadavku u zhotovitele.

3. Zhotovitel bere na vědomi, že veškeré práce při realizaci předmětu plnění zakázky
budou realizovány za plného provozu stanice, jejiž činnost nesmí být narušena, nesmí
být omezena ani výjezdová činnost jednotky.

4. Smluvni strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvni straně
změnu údajů v záhlavi smlouvy.

5. Zhotovitel není bez předchoziho pisemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

6. Zhotovitel je povinen dokumenty swvísejÍcÍ s poskytováním služeb dle této smiouvy
uchovávat nejméně po dobu pěti (5) let od konce účetního obdobi, ve kterém došlo
k zaplacení poslednl části ceny poskytnutých služeb popř. k poslednhnu zdanitelnému
plněni dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními
orgány.

7. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejicIch s poskytovánim služeb
dle této smlouvy ze strany objednatele a jiných orgánů oprávněných k provádění
kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financi ČR,
územních finančních orgánů, Nejvyššiho kontrolnIho úřadu, případně dalšich orgánú
oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetich osob, které tyto orgány ke kontrole
pověři nebo zmocni.

8. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrote ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

9. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele pisemně na existující či hrozíci střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřenim této
smlouvy.

10. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasi se zveřejněnim své identifikace a dalšich
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

ČIánek XI.
Závěrečná ustanoveni

1. Kontaktní osoby smluvnich stran uvedené v čl. 1 jsou oprávněny k poskytováni
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednáváni
změn nebo rozsahu této smlouvy.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejiho zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Smlouva bude v registru smluv uveřejněna Hasičským záchranným sborem Zlínského
kraje, a to nejdéle do 30 dnú od uzavřeni této smlouvy. V případě, že dle podminek
stanovených v zákoně o registru smluv není nutné smlouvu uveřejňovat, nabývá tato
smlouva platnosti a účinnoStj podpisem stran.

3. S odkazem na zákon Č. 3'Á0/2015 Sb., o zvláštnich podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v
piatném zněni, se smluvni strany dohodly, že tuto smlouvu uveřejní v registru smluv za
podmínek stanovených uvedeným zákonem. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti
uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504
občanského zákoniku a udě|ují svoleni k jejich užiti a zveřejněni bez ustanovení
jakýchkoliv dalšich podminek.

6/7



4. Vztahy touto smlouvou neupravené se řidí platným českým právním řádem zejména
§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, ve zněni pozdějších
předpisů.

5. V případě uzavřeni této smlouvy ve dvojjazyčném znění je rozhodné znění v českém
jazyce. Veškerá komunikace smluvnich stran bude probíhat v českém jazyce.

6. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to
pisemnými listinnými dodatky čIsbvanými vzestupnou řadou; jiná ujednáni jsou
neplatná.

7. Smluvní strany se zavazujl, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smlrnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, bude spor projednán
před přislušným českým soudem podle platného českého právniho řádu.

8. Smluvni strany se dohodly podle § 89a občanského soudního řádu, že ve sporu z této
smlouvy bude dána místni přIslušnost Okresniho soudu ve Zlině, případně Krajského
soudu v Brně, jako soudu prvního stupně.

9. Veškerá korespondence mezi smluvnimi stranami, včetně jejich prohlášenI, je ve
vztahu k této smlouvě irelevantni, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (1) obdrží
objednatel a jeden (1) zhotovitel. Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na
všechny stejnopisy evidenčni čIslo této smlouvy.

11. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

12. Nedílnou součásti této smlouvy jsou níže uvedené přilohy, podepsané osobou
oprávněnou jednat jménem zhotovitele.

Seznam přňoh:
přiloha č. 1: Cenová nabidka zhotovitele

7/7



1

Příloha č. 1 SOD - Cenová nabidka zhotovitele

Cenová nabídka
Oprava střešní krytiny - budova HZS Uh. Brod

Demontáže
Položka

Demontáž krytiny

Demontáž podkladniho asfaltového pásu

Očištění a odhřebíkováni bedněni
Demontáž lemováni kominů
Demontáž výlezových oken

Demontáž žlabů
Demontáž kotlíků
Demontáž svodů

svislý přesun sutí
Odvoz a uloženi sutí - dle skutečnosti
Celkem

Plechová krytina
Položka

Pokrytí střech plechovou šablonou
Pozink p/ech m/nimá/n/ tl. Q50mm, PE nástřik

např.SATjAM TREND RAL 3011
- spojovacl prvky

Hřebenáč půlkulatý
Ochranný větraci pás
Ochranná větrací mřižka
Tvarovka odvětráni VZT

Sněhová zábrana - žebříková
Střešní výlezové okno

Doprava a svislý přesun
Celkem

Tesařské konstrukce
PoIožka

Difuzni fólie

Kontralatě 40/60, těsnici páska

Latě 40/60

lmpregnace
Doprava a svislý přesun
Celkem

Tepelné izolace
PoIožka

Množ. Jedn.
369 m'
369 m'
369 m'
9,6 m'

4 ks

50 bm
4 bm

32 ks

1,845 tuna
1 soubor

Jedn. cena Celkem

35,00 Kč 12 915 Kč

15,00 Kč 5535Kč

25,00 Kč 9225KČ

24,00 Kč 230 Kč
60,00 Kč 240 Kč

- Kč
48,00 Kč 2400 Kč
36,00 Kč 144 Kč
40,00 Kč 1280KČ

- Kč
2 400,00 Kč 4428KČ
1 200,00 Kč 1 200KČ

37 597 Kč

Množ. Jedn. Jedn. cena
369 ,r? 540,0 Kč

24,6 bm 552,0 KČ
50 bm 35,0 KČ
50 bm 30,0 Kč

4 ks 2040,0KČ

48 bm 1105,0KČ
4 ks 3600,0KČ

Celkem
199260 Kč

- Kč
- Kč
- Kč

13 579 Kč
1 750KČ
1 500KČ
8160 Kč

53 040 Kč
14 400 Kč

3,30 tuna 1 800,0KČ 5940KČ
297 629 Kč

Množ. Jedn. Jedn. cena
369 m' 84,0 Kč
369 m' 75,0 Kč
369 m' 135,0 Kč

369 m' 20,0 Kč
1 soubor 4800,0KČ

Celkem

30 996 Kč
27 675 Kč
49 815 Kč

- Kč
7380 Kč
4800KČ

120 666 Kč

Celkem

Klempiřské konstrukce - lakovaný pozink RAL 3011
Položka

Zlab podstřešní

Cenová nabidka 1/2

Množ. jedn. Jedn. cena Celkem
- Kč
- Kč
- Kč

Množ. 'Jedn. Jedn. cena Celkem
49,5 bm 540,0 KČ 26 730 KČ

03 01 Zadávac/podm/nky-1673423306 x/sx



Kotlík
Svod D100
Lemováni komínů
Opláštění kominů
Lemování zdi
Oplechodání zdí
Okapnice pod fólii
Manžeta prostupu krytinou anténní průchodka
svislý přesun a doprava
Celkem

Lešeni
Položka

Lešení D+M, pronájem do 1 měsice
Doprava lešení
Celkem

Rekapitulace
Demontáže
Plechová krytina
Tesařské konstrukce
Tepelné izolace
Klempiřské konstrukce - lakovaný pozink RAL 3011
Lešeni
VRN - režijni náklady
Celkem
DPH 21%
Celkem včetně DPH

4 ks 252,0 Kč 1008 Kč
33 bm 516,0 KČ 17 028 KČ

1000 2,7 m' 5750,0 Kč 15 525 Kč

1000 7 m' 1 800,0KČ 12 600 Kč
400 30 bm 408,0 KČ 12 240 KČ
400 30 bm 408,0 Kč 12 240 Kč
250 49,5 bm 168,0 KČ 8 316KČ

ks - Kč
1 soubor 3567,0 KČ 3 567 KČ

109 254 Kč

RS Množ. jedn.
330 mZ

80 km

Jedn. cena Celkem
135,00 Kč 44 550 Kč

50,00 Kč 4000 Kč
48 550 Kč

37 597 Kč
297 629 Kč
120 666 Kč

- Kč
109254 Kč
48 550 Kč
11 303 Kč

625 000 Kč
131 250 Kč
756 250 Kč

Pozn.:

Cenová nab/dka 2 /2 03. 01 Zadávaci podm/nky-1673423306.x/sx


